PORTARIA PROPEX N° 131/ 2015 – 22 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

em Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Leonardo Brandão – FURB

Titulares:

Prof. Dr. Leandro Pereira Gonçalves – PUC/RS

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Suplente: Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Trabalho em ‘facções’ na

indústria têxtil/vestuário em Blumenau: alinhavando contornos da reestruturação

produtiva” do mestrando  OSCAR KROST, a se realizar no dia 30 de outubro de 2015, às

10:00 horas, na sala S-109 .

Blumenau, 22 de setembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura